
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:45:00 04:28 0 s 04:28:91

2 PLANCON VALERIE 11/07/1964 ABYSS PLONGEE 02:45:00 03:30 0 s 03:30:22

3 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:30:00 02:42 0 s 02:42:48

4 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:37 0 s 02:37:82
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 06:02 0 s 06:02:38

2 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:00:00 05:55 0 s 05:55:17

3 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:30 0 s 04:30:46

4 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:67

5 TRANCHANT JEAN FRANCOIS 28/07/1969
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:45:00 04:17 0 s 04:17:07

6 ANDREAULT Alex 09/12/1996
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:13 0 s 04:13:27

7 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 00:10:00 04:09 0 s 04:09:52

8 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 02:20:00 04:03 0 s 04:03:05

9 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:30:00 03:20 0 s 03:20:68

10 LIMON Christophe 26/02/1977
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:15:00 03:18 0 s 03:18:34

11 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 03:21 Pénalité -9 s 03:12:93

12 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:48 0 s 02:48:81

13 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:30:00 03:36 Pénalité -54 s 02:42:73

14 HEMERAY YANN 08/02/1981 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:33 0 s 02:33:54

15 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:32 0 s 02:32:54

16 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 02:00:00 02:01 0 s 02:01:80

17 MERLE DAMIEN 06/06/1982
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:08 0 s 01:08:65

18 ALLARD CYRIL 27/10/1981
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:00 0 s 01:00:32
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECONTE MAGALI 06/03/1973
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:45:00 04:28 0 s 04:28:91

2 PLANCON VALERIE 11/07/1964 ABYSS PLONGEE 02:45:00 03:30 0 s 03:30:22

3 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 02:30:00 02:42 0 s 02:42:48

4 BROUARD CELINE 07/09/1972
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:37 0 s 02:37:82
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 04:59:00 06:02 0 s 06:02:38

2 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 05:00:00 05:55 0 s 05:55:17

3 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 04:30:00 04:30 0 s 04:30:46

4 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 03:00:00 04:20 0 s 04:20:67

5 TRANCHANT JEAN FRANCOIS 28/07/1969
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:45:00 04:17 0 s 04:17:07

6 ANDREAULT Alex 09/12/1996
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

04:00:00 04:13 0 s 04:13:27

7 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 00:10:00 04:09 0 s 04:09:52

8 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 02:20:00 04:03 0 s 04:03:05

9 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:30:00 03:20 0 s 03:20:68

10 LIMON Christophe 26/02/1977
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

03:15:00 03:18 0 s 03:18:34

11 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 03:30:00 03:21 Pénalité -9 s 03:12:93

12 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

02:00:00 02:48 0 s 02:48:81

13 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 04:30:00 03:36 Pénalité -54 s 02:42:73

14 HEMERAY YANN 08/02/1981 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:33 0 s 02:33:54

15 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 02:00:00 02:32 0 s 02:32:54

16 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 02:00:00 02:01 0 s 02:01:80

17 MERLE DAMIEN 06/06/1982
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:08 0 s 01:08:65

18 ALLARD CYRIL 27/10/1981
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

01:00:00 01:00 0 s 01:00:32
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 75 100,60 0 m 100,6

2 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 089,70 0 m 89,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 75 100,60 0 m 100,6

2 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

50 089,70 0 m 89,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 50 092,45 0 m 92,45

2 PLANCON VALERIE 11/07/1964 ABYSS PLONGEE 60 077,89 0 m 77,89

3 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 050,00 0 m 50

4 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 044,70 0 m 44,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 112,70 0 m 112,7

2 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 110,00 0 m 110

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 109,55 0 m 109,55

4 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 70 109,20 0 m 109,2

5 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 104,30 0 m 104,3

6 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 78 100,00 0 m 100

7 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 091,40 0 m 91,4

8 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 75 090,00 0 m 90

9 LIMON Christophe 26/02/1977 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 75

10 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 50 058,35 0 m 58,35

11 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

37 057,90 0 m 57,9

12 HEMERAY YANN 08/02/1981 BEAUGENCY PLONGEE 40 046,90 0 m 46,9

13 MERLE DAMIEN 06/06/1982 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 031,95 0 m 31,95

14 ALLARD CYRIL 27/10/1981 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 20 027,70 0 m 27,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 LECONTE MAGALI 06/03/1973 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 50 092,45 0 m 92,45

2 PLANCON VALERIE 11/07/1964 ABYSS PLONGEE 60 077,89 0 m 77,89

3 BROUARD CELINE 07/09/1972 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 050,00 0 m 50

4 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 40 044,70 0 m 44,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 75 112,70 0 m 112,7

2 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 90 110,00 0 m 110

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 109,55 0 m 109,55

4 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 70 109,20 0 m 109,2

5 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 70 104,30 0 m 104,3

6 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 78 100,00 0 m 100

7 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 091,40 0 m 91,4

8 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 75 090,00 0 m 90

9 LIMON Christophe 26/02/1977 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 50 075,00 0 m 75

10 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 50 058,35 0 m 58,35

11 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

37 057,90 0 m 57,9

12 HEMERAY YANN 08/02/1981 BEAUGENCY PLONGEE 40 046,90 0 m 46,9

13 MERLE DAMIEN 06/06/1982 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 25 031,95 0 m 31,95

14 ALLARD CYRIL 27/10/1981 UNION SPORTIVE
CHAMBRAY-SUBAQUATIQUE 20 027,70 0 m 27,7
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 25 025,00 0 m 025,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 25 111,45 0 m 111,45

2 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 78 092,80 0 m 092,80

3 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 087,00 0 m 087,00

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 087,00 0 m 087,00

5 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 082,25 0 m 082,25

6 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 30 081,50 0 m 081,50

7 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 50 079,45 0 m 079,45

8 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 75 078,70 0 m 078,70

9 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 50 075,90 0 m 075,90

10 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 25 061,20 0 m 061,20

11 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 060,05 0 m 060,05

12 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

25 050,00 0 m 050,00

12 LIMON Christophe 26/02/1977
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

25 050,00 0 m 050,00

12 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 050,00 0 m 050,00

15 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 25 029,70 0 m 029,70
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIGET Saadia 10/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 25 025,00 0 m 025,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 25 111,45 0 m 111,45

2 TREDAN OLIVIER 20/05/1965 GOELO SUBMARINE 78 092,80 0 m 092,80

3 BERTHELOT Jean-Paul 31/05/1961 CASCA 55 087,00 0 m 087,00

3 MATHIEU FLORIAN 16/12/1992 ABYSS PLONGEE 75 087,00 0 m 087,00

5 THÉRY ROMAIN 04/01/1984 BEAUGENCY PLONGEE 42 082,25 0 m 082,25

6 FAVRELIERE MATHIEU 26/04/1984 CLUB SUBAQUATIQUE
CHATILLON 30 081,50 0 m 081,50

7 AMORIN EDDIE 10/01/1965 APNEE 50 079,45 0 m 079,45

8 ANDREI - QUEUILLE SEBASTIEN 11/08/1974 TOURS NAGE AVEC
PALMES 75 078,70 0 m 078,70

9 GAUSS Kevin 13/08/1991 APNEE 50 075,90 0 m 075,90

10 GREGOIRE JACQUES 05/07/1959 BEAUGENCY PLONGEE 25 061,20 0 m 061,20

11 VIGET Stéphane 21/07/1968 NEPTUNE VAILLANTE
ANGERS 60 060,05 0 m 060,05

12 LÉVÈQUE Yohann 25/06/1994
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

25 050,00 0 m 050,00

12 LIMON Christophe 26/02/1977
UNION SPORTIVE

CHAMBRAY-
SUBAQUATIQUE

25 050,00 0 m 050,00

12 ALALINARDE MATHIAS 07/06/1999
ELECTRIC CLUB

MONTLUCONNAIS
SUBAQUATIQUE

40 050,00 0 m 050,00

15 BILLANT Maël 14/08/2007 A.C.A. PLONGEE 25 029,70 0 m 029,70
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